

    [image: Prieinamumo piktograma]






    
        Uždarykite prieinamumo įrankių juostą
        
    
    
        
            Prieinamumas        

    

    	
            	
                    
                        title
                        Pažymėti antraštes
                    

                


        
	
            	
                    
                        zoom_out
                        Tolinti
                    

                
	
                    
                        zoom_in
                        Priartinti
                    

                


        
	
            	
                    
                        remove_circle_outline
                        Sumažinti šriftą
                    

                
	
                    
                        add_circle_outline
                        Padidinti šriftą
                    

                


        
	
            	
                    
                        brightness_high
                        Šviesus kontrastas
                    

                
	
                    
                        brightness_low
                        Tamsus kontrastas
                    

                


        
	
            	
                    
                        Grąžinti viską į pradinę būseną
                        cached
                    

                


        






    Praleisti ir pereiti į turinį

    
        
            [image: Meteo.lt]
            
                Pradinis

                	Dabar
	Orai dabar
	Palydovai
	Radarai
	Vandens telkiniai
	Šalnos žemėlapis
	Radiozondavimas
	Hidroelektrinių duomenys



	Prognozės
	Lietuvos miestai
	Meteogramos
	Specialisto komentaras
	Žemėlapiai
	Pavojingi reiškiniai
	UV indeksas
	Jūrinės prognozės
	Miškų gaisringumo klasės prognozės
	Ilgalaikė prognozė



	Klimatas
	Dešimtadienio apžvalga
	Mėnesio apžvalga
	Pasiruoškite ekstremaliems orams
	Klimato kaitos priežastys ir pasekmės
	Lietuvos klimatas
	Klimato kaita Vilniuje XXI a.
	Ekstremalūs reiškiniai
	Kas yra klimatas?



	Įstaiga
	Struktūra ir kontaktai
	Karjera
	Monitoringas
	Viešieji pirkimai
	Teisinė informacija
	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Nuorodos
	Autorių teisės
	Asmens duomenų apsauga



	Paslaugos
	API ➚
	Užsakymai
	Administracinės paslaugos
	Prietaisų patikra



	Kita
	Naujienos
	Stebėjimų tinklas
	Orų prognozių žodynas
	Terminų žodynas
	Įvairenybės






                
                                            
                            
                                [image: Warning icon]
                            
                        

                    
                    
		
				
					lt
				
			
	
				
					en
				
			




                    
                        [image: Revisit consent button]
                    

                    
                        
                            [image: search-icon]
                        


                        
                            
                                
                                
                                    [image: search-icon]
                                
                            

                        

                    

                

                
                    
                        [image: WMO logotipas]

                    

                    

                                            
                                                        
                                    [image:  Facebook]
                                
                                                        
                                    [image:  Instagram]
                                
                                                        
                                    [image:  YouTube ikona]
                                
                                                

                                    

            
            
                
                    
                    
                    
                
                
            
        

    
        
	

		
			

			
				Toks puslapis nerastas.

				Gal grįžtam į pradinį ir pabandom iš naujo?

			

		

	



    
        
            Prenumeruokite mūsų naujienlaiškį

            
                Prenumeruodami sutinkate su mūsų Privatumo politika. Atšaukti prenumeratą galėsite bet kada.            

            
    
        
            
            
            
            
        

    

    



        

        
            
                Kontaktai

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos. Biudžetinė įstaiga.

El. paštas lhmt@meteo.lt

Tel. +370 648 06 572

El. paštas interneto svetainės klausimais nuomones@meteo.lt

Oršos g. 8, LT-09300 Vilnius, Lietuva

Juridinių asmenų registro kodas

290743240

PVM mokėtojo kodas

LT907432416


                
                    [image: WMO logotipas]

                

            


            
                

                

                

                

            

        

        
                        
                Sekite mus            

            
                                    
                        [image:  Facebook]
                    
                                    
                        [image:  Instagram]
                    
                                    
                        [image:  YouTube ikona]
                    
                            

        

    

    
        	Dabar
	Orai dabar
	Palydovai
	Radarai
	Vandens telkiniai
	Šalnos žemėlapis
	Radiozondavimas
	Hidroelektrinių duomenys



	Prognozės
	Lietuvos miestai
	Meteogramos
	Specialisto komentaras
	Žemėlapiai
	Pavojingi reiškiniai
	UV indeksas
	Jūrinės prognozės
	Miškų gaisringumo klasės prognozės
	Ilgalaikė prognozė



	Klimatas
	Dešimtadienio apžvalga
	Mėnesio apžvalga
	Pasiruoškite ekstremaliems orams
	Klimato kaitos priežastys ir pasekmės
	Lietuvos klimatas
	Klimato kaita Vilniuje XXI a.
	Ekstremalūs reiškiniai
	Kas yra klimatas?



	Įstaiga
	Struktūra ir kontaktai
	Karjera
	Monitoringas
	Viešieji pirkimai
	Teisinė informacija
	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Nuorodos
	Autorių teisės
	Asmens duomenų apsauga



	Paslaugos
	API ➚
	Užsakymai
	Administracinės paslaugos
	Prietaisų patikra



	Kita
	Naujienos
	Stebėjimų tinklas
	Orų prognozių žodynas
	Terminų žodynas
	Įvairenybės





    
    
        © Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos. Visos teisės saugomos. v24.03.07 ↗    






















